
Tirgus izpēte Nr. P/A „SAN-TEX” 2018-20 

 

Informācija par tirgus izpētes priekšmetu 

 

Informācija par pasūtītāju: 

Nosaukums / Vārds, Uzvārds 
Balvu novada p/a „SAN-TEX” 

Reģistrācijas numurs (ja attiecināms) 
90001663120 

Adrese 
Bērzpils ielā 56, Balvi, Balvu novads, 

LV-4501 

Kontaktpersona 
Aivars Pugejs 

Kontakttālrunis 
 t. 29113054 

 

Informācija par pretendentu: 

Pretendenta nosaukums  

Reģistrācijas numurs  

Juridiskā adrese  

Telefons, fakss, e-pasts  

Finanšu rekvizīti:  

Bankas nosaukums:  

Konta numurs:  

Pilnvarotā persona, kas būs 

tiesīga parakstīt līgumu 

 

 

Tirgus izpētes priekšmeta nosaukums: „P/A „SAN-TEX” finanšu Galvojuma 

apdrošināšanas nodrošināšana pēc 2018.gada 26.jūnija Ministru kabineta noteikumiem Nr.373 

1.pielikuma”. 

Tirgus izpētes mērķis: noskaidrot izmaksas, kas saistītas ar P/A „SAN-TEX” finanšu 

Galvojuma apdrošināšanas nodrošināšanu Valsts vides dienesta izsniegtajai atkritumu 

apsaimniekošanas atļaujai Nr. RE15AA0006. Atļauja izsniegta atkritumu savākšanai un 

pārvadāšanai (pielikums Nr.1), pārkraušanai un uzglabāšanai (pielikums Nr.2) pēc 2018.gada 

26.jūnija Ministru kabineta noteikumiem Nr.373 1.pielikuma. 

Paredzamā līguma izpildes vieta: Bērzpils ielā 56, Balvi, Balvu novads. 

Paredzamais līguma izpildes termiņš: 2018.gada 1.decembra līdz 31.decembra un no 

2019.gada 1.janvāra līdz 2019.gada 31.decembrim. 

Piedāvājuma derīguma termiņš: Līdz 21.11.2018. 

Citas piedāvājumam izvirzītās prasības:  

Cenas veidošanas rādītāji: cenā iekļaut transporta izdevumus (piegādi), augsni un 

mēslojumu.  

Papildus nosacījumi: 

 Prasības piedāvājuma noformējumam un iesniegšanai:  

Piedāvājums jāiesniedz personīgi, ar kurjeru vai atsūtot pa pastu Balvu novada 

pašvaldības aģentūrā „SAN-TEX” Bērzpils ielā 56, Balvi, LV-4501, aizlīmētā un 

aizzīmogotā aploksnē līdz 2018.gada 21.novembrim plkst. 10:00. 



Pretendents iesniedz piedāvājumu aploksnē, uz kura norādīts: 

 Pasūtītāja nosaukums, reģistrācijas numurs un juridiskā adrese; 

              Balvu novada pašvaldības aģentūra „SAN-TEX” 

 Reģ.Nr. 90001663120 

      

 Bērzpils ielā 56, Balvos, Balvu novadā, LV-4501 

Pretendenta nosaukums, reģistrācijas numurs un juridiskā adrese: 

 /Nosaukums/ 

 Reģ.Nr. _________________ 

 /adrese/ 

Atzīme „Piedāvājums tirgus izpētei „P/A „SAN-TEX” finanšu Galvojuma 

apdrošināšanas nodrošināšana pēc 2018.gada 26.jūnija Ministru kabineta noteikumiem 

Nr.373 1.pielikuma”, identifikācijas numurs P/A „SAN-TEX”2018-20. Neatvērt līdz 

2018.gada 21.novembrim plkst. 10:00”. 

 



Pielikums Nr.1 

3.Informācija par atļauto atkritumu pārvadāšanas darbību – atkritumu atrašanās vieta pirms pārvadājuma uzsākšanas, atkritumu pārvadājumu 

galamērķa adrese,  pārvadājamo atkritumu veidi un apjoms atbilstoši normatīvajiem aktiem par atkritumu klasifikatoru un īpašībām, kuras padara 

atkritumus bīstamus: 

 

 

Nr.

p.k. 

Atkritumu atrašanās vieta pirms 

pārvadājuma uzsākšanas 

Atkritumu pārvadājuma galamērķis  

Atkritumu 

klases 

nosaukums 

 

Atkritu

mu klases 

kods 

 

Pārvadā

-jamo 

atkritumu  

apjoms 

t/gadā 

 

Komersanta 

firma, reģistrācijas 

Nr. komercreģistrā 

 

Adrese 

 

Tālr.nr

., faksa nr. 

Komersanta 

firma, 

reģistrācijas Nr. 

komercreģistrā 

 

Adrese 

 

Tālr.nr

. faksa nr. 

1. Pilsētas parki, zaļās 

zonas daļas pie 

ceļiem, laukumiem 

un dzīvojamo māju 

sektoriem 

Balvu 

pilsēta 

tālr. 

64507197 

 

Balvu 

novada 

pašvaldības 

aģentūra  „SAN-

TEH”, reģ. Nr. 

90001663120 

Bērzpils 

iela 56, Balvi, 

Balvu novads, 

LV-4501 

tālr. 

64507197 

fakss 

64507197 

Bioloģiski 

noārdāmie 

atkritumi 

200201 140 

2. Pilsētas ielas, 

laukumi 

Ielu tīrīšanas 

atkritumi 

200303 8 

4. Pilsētas ielas, 

laukumi 

Ar eļļu 

piesūcināti 

absorbenti 

150202 0,06 

5. Lietus notekūdeņu 

kanalizācijas 

iztekas vieta 

Pelnupē 

Naftas 

produktu 

piesārņojumu 

absorbējošas 

bonas 

150202 0,04 

 



Pielikums Nr.2 

 

2.Informācija par atļauto atkritumu uzglabāšanas un pārkraušanas darbību – atkritumu 

uzglabāšanas un pārkraušanas vieta, uzglabājamo un pārkraujamo atkritumu veidi un 

daudzums atbilstoši normatīvajiem aktiem par atkritumu klasifikatoru un īpašībām, kuras 

padara atkritumus bīstamus. 

 

2.tabula 

Atkritumu 

apsaimniekoša-

nas darbība 

Atkritumu 

uzglabāšanas, 

pārkraušanas 

vietas veids un 

adrese 

Atkritumu 

klases 

nosaukums 

Atkritumu 

klases kods 

Pārkraujamo, 

uzglabājamo 

atkritumu 

apjoms (tonnas 

gadā) 

 

 

Uzglabāšana, 

pārkraušana 

 

 

Balvu novads, 

Balvi, Bērzpils 

iela 56 

Bioloģiski 

noārdāmie 

atkritumi 

200201 140 

Ielu tīrīšanas 

atkritumi 

200303 8 

Ar eļļu 

piesūcināti 

absorbenti 

150202 0,06 

Naftas 

produktu 

piesārņojumu 

absorbējošas 

bonas 

150202 0,04 

 

 

 

KOPĀ (bez PVN): EUR ___________________________ 

 

PVN: EUR____________________________  

 

KOPĀ (ieskaitot PVN): EUR  ____________________________ 

 

 

Ar šo apliecinu piedāvāto cenu pamatotību un spēkā esamību: 

 

Amats: _______________________ 

 

Paraksts: ___________________/ _________________/ 

      Vārds, Uzvārds 

2018.gada _____. _______________ 

 

 

 

 

 

 

 


